



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَهُوَ نَسَمِينُ أَنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٌ وَمَعِينٌ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَيْدِ الْآدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ البَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و دیدیت و اشرف علمی: حاسر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۷۴) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده ششم و حسینیه حضرت امام صادق علیه السلام، حوزه معارف الهی: جناب مفضل جعفی رهبر باب امام ششم علیه السلام.

عنوان واقعه: برطرف شدن عوارض خطرناک داروهای شیمی درمانی و بهبودی در بیماری پوکی استخوان با توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: خانم (الف.ر) واقعه فوق را اینگونه تعریف می کنند: اینجانب قبل از شرکت در مجالس معارف الهی و جلسات توسل که در منزل یکی از همکاران محترمه برگزار می شود در مورد برکات حدیث کساء و عنایات خاصه خاندان رسالت علیهم السلام و همچنین حضرت فاطمه الزهراء علیها السلام به مجالسی که حدیث کساء در آن خوانده می شود را شنیده بودم و به آثار و برکات آن معتقد بودم؛ اما بعد از آنکه در مجالس دروس معارف الهی شرکت نمودم و اهتمام و توجه خاص همه را به قرائت این حدیث شریف دیدم؛ تصمیم گرفتم که خودم هم برای کسب توفیقات بیشتر؛ و مشکلاتی که در زندگی داشتم؛ از جمله شفای فرزندم؛ خواندن این حدیث شریف را شروع کنم.

فرزندی دارم که در سن کودکی دچار بیماری سختی شده بود، (تومور سرطانی و سرطان خون)، و به مدت شش ماه از داروهای شیمی درمانی استفاده کرده بود؛ ضمن آنکه بیماری او به لطف پروردگار و عنایت

خاص اهل بیت علیهم السلام خوب شده و مدت ۹ سال از آن درمان گذشته است، اما آن داروها برای او عوارضی داشته از جمله لاغری مفرط، که خودش بسیار از آن رنج می برد.

چندین مرتبه او را نزد پزشک و متخصص تغذیه برده بودم و طبق نظر آن متخصص و بر اساس شاخص توده بدنی او باید نسبت به قدش؛ او حدود ۲۰ کیلو کسری وزن داشته و وزن متعادل وی ۲۰ کیلو اضافه تر از این وزن فعلی باید باشد. برنامه تغذیه او را طبق برنامه ای که پزشک داده بود تغییر دادم، اما فایده نداشت و مشکل حل نشد! همچنین از کسانی که در این رابطه اطلاعاتی داشتند کمک گرفتم اما باز هم فایده نداشت. تا اینکه تصمیم گرفتم به هنگام پختن غذای ظهر، حدیث کساء را قرائت کنم و این کار را مدتی ادامه دادم و به لطف پروردگار و عنایت خاصه پنج نور مقدس علیهم السلام آثار بهبودی و اضافه وزن را در فرزند دیدم.

همچنین خود فرزندم هم هر وعده؛ به هنگام غذا خوردن سوره مبارکه (التین والزیتون) را قرائت می کند و به غذا می دمد و سپس آنرا میل می کند، و اکنون طوری شده است که هر روز با شادی تمام می گوید: مادر این حدیث و توسل جواب داده؛ و وضعیت جسمانی ام بهتر از قبل شده است.

از سوی دیگر من خودم هم چندین سال است مبتلا به یوکی استخوان بوده ام، طوری که در انجام کارهای روزانه با مشکلات زیادی روبرو بوده و شبها از شدت درد و ناراحتی نمی توانستم بخوابم. اما در اثنای توسل

برای شفای فرزندم، متوجه آثار شگفت این حدیث نورانی بر بیماری خودم نیز گردیدم: تا اینکه در حین توسل حدیث کساء برای بهبودی فرزندم با قرائت روزانه این کلام قدسی، بعد از چند روز متوجه شدم که دیدم که وضعیت جسمانی خودم نیز نسبت به قبل بهتر شده و از آن درد و ناراحتی های سخت دیگر خبری نیست، و نه تنها بیماری ام کنترل شده؛ بلکه پیشرفتی هم در بهبودی و خوب شدن آن حاصل شده است.

بعد از این عنایات و کسب توفیقات و نزول انوار رحمت الهی بر من و خانواده ام؛ تصمیم گرفتم که تلاوت این حدیث با عظمت را جزء برنامه روزانه زندگی ام قرار بدهم، و الان روزی دو مرتبه این حدیث شریف را قرائت می کنم؛ یکی به هنگام بین الطلوعین در صبحگاه و دیگری به هنگام تهیه نهار و پختن غذا برای استمرار اثر شفا بخشی آن.

امیدوارم این توفیقات و عنایات الهی را بتوانم قدر بدانم و شاکر آنها باشم؛ گرچه من بنده عاصی پروردگارم اما در هیچ مرحله ای از زندگی نا امید نبوده و نیستم؛ زیرا دل در گرو چنین اهل بیته علیهم السلام دارم که افرادی چون من معصیت کار را هم مورد لطف قرار می دهند.

در پایان از همه خوانندگان و شنوندگان این مطالب می خواهم که قرائت این حدیث نورانی و با عظمت را فراموش نکنند و برای رهایی از مشکلات خود به این حدیث شریف پناه ببرند که جز توسل به انوار مقدسه اهل بیت و حضرات معصومین علیهم السلام بالأخص حضرت صاحب الأمر علیه السلام راهی نیست.

بعد از نوشتن این واقعه نیز مطلع شدم که در مجالس اطعام بزرگان معنوی؛ به توصیه ایشان هنگام طبخ غذا توسل و اذکار شریفه ای انجام می شده، که همین امر سبب بروز آثار شفابخشی طعام و غذای آن مجالس می گردیده است، فلذا با توجه به سیره بزرگان دینی و این تجربه شخصی از همه برگزارکنندگان مجالس توسلی که همراه با اطعام است، می خواهم که: برنامه طبخ را در محل برگزاری مجالس اجرا کرده، و متصدیان غذای مجالس؛ طبخ غذای آنها همراه با توسل و اذکار شریفه بعمل آورند، تا آثار و برکات این مجالس مضاعف و دوچندان گردد. آمین رب العالمین

والحمد لله رب العالمین

پژوهشگرده ها و آموزشگرده های بنیاد حیات اعلیٰ

علوم معرفت الهی - علوم زبان وحی - علوم کلام وحی

علوم تلاوت کلام وحی - علوم کلام خازنان وحی - علوم فقه آئین الهی

علوم تقویم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاکزیتی

آموزش برتر (اعلیٰ) - علوم برتر (اعلیٰ) - علوم توانمندی بانسروی الهی

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسی - رسانه های حیات اعلیٰ

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشراف علمی

دارالمعارف الإلهیة

۱۴۳۴

<http://Aelaa.net>
aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمین